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TEHTÄVÄ:  
 
Kokonaiskirkon tehtävän mukaisesti Kuhmalahden kappeliseurakunta pyrkii kutsumaan ihmisiä 
armollisen Jumalan yhteyteen, tuomaan elämään kestävän perustan ja rohkaisemaan ihmisiä 
välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta. 
 
RESURSSIT: 
 
Kuhmalahden kirkko ja seurakuntatalo sekä Vehkajärven rukoushuonekunnan kirkko. Kappalaisen 
lisäksi paikallisina henkilöstöresursseina diakoni Monika Viitala, jonka työhön kuuluu myös lapsi- 
ja nuorisotyötä sekä seurakuntasihteerin tehtävät sekä kanttori Tarja Sillanpää. Suntion tehtäviä ovat 
kappeliseurakunnan alueella hoitaneet pääsääntöisesti Riikka Lindell ja Jan Forss. Emäntänä ja 
vahtimestarin tehtävissä on toiminut Sanna Vuorinen. Diakoni Monika Viitala oli virkavapaalla 
omasta virastaan seurakunnan muissa tehtävissä ajalla 1.1. – 30.6. 2011. Tänä aikana hänen 
sijaisenaan toimi diakoniatyön opiskelija Mervi Koskela. 
 
Vastuuhenkilönä kappalainen Markku Viitala. 

 
 
JUMALANPALVELUKSET  
 
Kappeliseurakunnan jumalanpalveluksia vietettiin sunnuntaisin ja muina kirkollisina juhlapäivinä. 
Kerran kuukaudessa Kuhmalahdella ei ole jumalanpalvelusta ja kerran kuussa jumalanpalvelus 
vietettiin Vehkajärven kirkossa. Muutamia kertoja jumalanpalvelus vietettiin klo 18 alkavana 
iltakirkkona.  
 
Kappeliseurakunnan jumalanpalveluksiin osallistui keskimäärin 37 ihmistä/ tilaisuus (v 2010: 34). 
Vehkajärven kirkon jumalanpalveluksiin osallistui keskimäärin 47 ihmistä/ tilaisuus (40). 
Osallistujakeskiarvoa nostavat erityisjumalanpalvelukset, kuten metsäkirkot ja gospel-messut sekä 
juhannuksen ja joulun jumalanpalvelukset.  
 
Laskiaissunnuntaina vietettiin perhekirkko Kuhmalahden kunnan saunalla ulkoilutapahtuman 
yhteydessä. Perhekirkkoja järjestettiin sekä kirkossa, että srk-talossa.  
 
Jo perinteeksi muodostuneita kesäkirkkoja järjestettiin kaksi, viikkoa ennen juhannusta 
Korkeaissaaressa sekä metsäkirkko Pentojärven rannassa elokuussa. Kolmas metsäkirkko 
järjestettiin Tuomaanpäivänä 21.12. Pohjan hirvimiesten kodassa. Tämän tilaisuuden yhteydessä 
julistettiin myös joulurauha niin ihmisille kuin kotien ja metsien eläimille. Näiden 
jumalanpalvelusten lisäksi järjestettiin toukokuussa kylvöjen siunaamisen rukoushetki Kylänlahden 
tilalla. Metsäkirkot, kesäkirkot sekä kylvöjen siunaaminen ja sadonkorjuun kiitosjuhla kuuluvat 
olennaisena osana maalaisseurakunnan toimintaan ja näiden palvelusten jatkaminen tulevina 
vuosina on erittäin perusteltua. 
                                      
Vuoden aikana vietettiin leijonien, kesäasukkaiden sekä veteraanien kirkkopyhä. Syyskuun alussa 
oli 50 vuotta sitten rippikoulunkäyneiden kokoontuminen. Samassa yhteydessä vietettiin 
kotiseutupäivää. 
 
Kirkollisista juhlapyhistä jumalanpalvelusten kävijämäärän suhteen suosituimpia olivat 
järjestyksessä: jouluaatto (Vjä 145 + Ku 177), joulupäivä (Ku 36 + Vjä 78), juhannuspäivä (Vjä 
105),  Pyhäinpäivä (Ku 54).  Erityisjumalanpalveluksista toukokuun gospel-messu keräsi kirkkoon 
56 ihmistä.  
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Jouluaaton hartaudet keräsivät tänäkin vuonna määrällisesti eniten väkeä, yhteensä 322 (271) 
henkilöä. Jouluaaton ja joulupäivän jumalanpalveluksiin Kuhmalahden ja Vehkajärven kirkoissa 
osallistui yhteensä 436  (330) ihmistä. Näiden kahden päivän kirkkokäynnit muodostavat yli 40 
prosenttia koko vuoden jumalanpalveluskäynneistä. 
 
Kirkkovuoden toinen suuri juhla-aika, pääsiäinen, ei houkuttele samalla tavalla ihmisiä 
jumalanpalveluksiin. Kiirastorstain, pitkäperjantain sekä ensimmäisen ja toisen pääsiäispäivän 
jumalanpalveluksiin osallistui yhteensä 110 ihmistä. Ottaen huomioon näiden pyhien suuren juhla-
arvon, määrää voi pitää kohtuullisen vähäisenä. 
 
 

                    
                              Tästä se lähtee! Uuden seurakuntatalon työmaalla pidettiin  
                                   rukoushetki jumalanpalveluksen jälkeen 3.4.2011. 
 
 
MUUT TILAISUUDET  
 
Merkkipäiviä viettävien yhteiset syntymäpäiväjuhlat (4kpl) järjestettiin Kangasalla edellisvuosien 
tapaan. Tarvittaessa juhlaan järjestetään seurakunnan kustantama taksikyyti. Mikäli 
syntymäpäiväsankari ei pääse juhliin, hänellä on edelleen mahdollisuus saada seurakunnan 
työntekijä käymään onnittelukäynnillä kotonaan. Kuhmalahtelaiset ovat ilahduttavalla tavalla 
osallistuneet yhteisiin syntymäpäiväjuhliin. 
 
Pentorinteen vanhainkodissa käytiin säännöllisesti pitämässä hartauksia. Kiirastorstaina ja 
pyhäinpäivän alla siellä vietettiin ehtoollishetki ja Helatorstaina Pentorinteessä pidettiin 
jumalanpalvelus. Työntekijät ovat käyneet sielunhoidollisia keskusteluja asukkaiden kanssa 
hartaushetkien jälkeen sekä tarvittaessa muulloinkin. Kuhmalahden kappalainen toimii 
vanhainkodin ensisijaisena ”päivystävänä pappina” ja hänen olleessaan estynyt vanhainkodin 
henkilökuntaa on ohjeistettu ottamaan yhteyttä Kangasalan seurakunnan päivystävään pappiin. 
Papin vierailuja kuolinvuoteen ääressä on ollut useita. 
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              Kuhmalahden kappeliseurakunnan Agitato-kuoro esiintyi yhteisillä  
                        syntymäpäivillä Suoraman seurakuntakeskuksessa helmikuussa 2011 
 
 
PYHÄKOULUTYÖ 
 
Sunnuntaipyhäkouluja ei ole ollut vapaaehtoisten pyhäkouluopettajien puutteen vuoksi. 
Diakoniatyöntekijä ja pappi ovat pitäneet pyhäkouluhetkiä kerran kuussa päiväkodissa kahdelle 
ryhmälle sekä koulussa eskariluokassa. 
 
 
LAPSI- JA PERHETYÖ 
 
Kappeliseurakunnalla on yksi lasten päiväkerho, jossa ohjaajina ovat toimineet lastenohjaajat Paula 
Niemelä ja Eija Vartiainen. Kerho kokoontuu kerran viikossa. Lapsia kerhossa on ollut n. 10. 
 
Avoin päiväkerho kokoontuu diakonin ja lastenohjaaja Paula Niemelän johdolla kerran viikossa. 
Avoimessa päiväkerhossa äidit ja isät, jotka ovat kotona hoitamassa lapsiaan, voivat kohdata 
kahvikupin äärellä samassa elämäntilanteessa olevia. Avoin päiväkerho on menneinä vuosina 
koonnut väkeä hyvin, mutta kertomusvuonna kävijöitä on ollut poikkeuksellisen vähän. 
      
 
VARHAISNUORISOTYÖ JA NUORISOTYÖ 
 
Seurakunnan diakoni toimi partiolippukunnassa sudenpentujen laumanjohtajana sekä lippukunnan 
sihteerinä (Viitala). Partiotyö on tärkeä osa seurakunnan varhaisnuorisotyötä. Koska Viitala oli 
virkavapaalla kevään, partiotyö tyrehtyi. Syksyllä uusia ryhmiä ei aloitettu partiossa. On järjestetty 
kuljetuksia Kangasalan nuorten tapahtumiin ja nuorten iltoihin.  
 
Varhaisnuorten askartelukerhoa ovat vetäneet Anneli ja Annukka Tammilehto. Kerho kokoontui 
joka toinen viikko ja lapsia on osallistunut siihen hyvin. 
 
Päivänavauksia on pidetty säännöllisesti Pohjan koululla sekä Sariolan ylä-asteella. Pohjan koulun 
kanssa vietettiin pääsiäisjumalanpalvelus koululla, kevätjumalanpalvelus Kuhmalahden kirkossa 
sekä syysjumalanpalvelus Vehkajärven kirkossa. Syyskirkon yhteydessä oli ekaluokkalaisten 
siunaaminen koulutielle. Koulun joulujuhla järjestettiin uudessa seurakuntatalossa yhteistyössä 
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seurakunnan kanssa. Koululaisjumalanpalvelukset toimivat kappeliseurakunnassa parhaina 
”perhekirkkopyhinä”. 
 
 
DIAKONIATYÖ   
 
Diakoniatyön vastuuhenkilönä toimi kevään osalta diakoniaopiskelija Mervi Koskela ja 
syyskautena diakoni Monika Viitala. Viitala virkavapaalla 1.1.-30.6.2011. 
Diakonin vastaanotto on edelleen ollut seurakuntatoimistossa tiistaisin klo 9-12.  
 
Kirkonkoto kokoontui joka toinen viikko Kuhmalahden seurakuntatalolla. Toimintaan osallistuvien 
määrä on erittäin hyvä (20-30 henkilöä). Kangasalan seurakunnan kirkonkoto-päivien tilastoissa 
Kuhmalahti on kävijämäärien perusteella toisena. Kirkonkoto ohjaajana toimii koko Kangasalan 
seurakunnassa Päivi Saarinen. Kirkonkodossa vieraili eri alojen asiantuntijoita ja seurakunnan 
työntekijät kävivät vuorotellen pitämässä hartauden sekä keskustelemassa osallistujien kanssa. 
Ruoka ja kahvi tarjottiin edelleen omakustannushintaan. Emäntänä toimi Sanna Vuorinen. 
 
Pohjan diakoniapiiri kirjastossa sekä diakonian kyläkerho Vehkajärven vanhalla koululla 
kokoontuivat kerran kuussa.  
 
Kuhmalahtelaisilla oli mahdollisuus osallistua Kangasalla järjestettäviin sururyhmiin sekä keväällä, 
että syksyllä. Joulumuistamisia jaettiin n. 100 kpl kertomusvuonna postin välityksellä yli 75-
vuotiaille kappeliseurakunnan jäsenille. 
 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi järjestettiin listakeräys ja keräysteemoja pidettiin esillä kaikilla 
kappeliseurakunnan järjestämillä kinkereillä. 
 
 
LÄHETYSTYÖ 
 
Perinteisiä lähetysiltoja on järjestetty kodeissa ja seurakuntatalolla. Kävijämäärät ovat olleet varsin 
hyviä. Lähetystyön vapaaehtoiset ovat järjestäneet ruokailuja ja kahvituksia eri tilaisuuksiin, myös 
joulupuuron seurakuntatalolle Kuhmalahden kirkossa lauletun Kauneimmat joululaulut- tilaisuuden 
jälkeen. Suurin rahallinen tuotto lähetystyölle on tullut joulutorin hernekeitto- ja kahvitarjoilusta. 
 
Lähetystyön piiriin kuuluvia Kauneimmat joululaulut- tilaisuuksia pidettiin yhteensä neljä: 
Kuhmalahden kirkossa, Vehkajärven entisellä koululla, Pohjan kirjastossa sekä baari Pitkä-Sepässä. 
 
Vapaaehtoisena lähetyssihteerinä toimii Anja Mutanen-Järvinen. 
 
 
AIKUISTYÖ 
 
Kinkereitä järjestettiin seitsemät ja niihin osallistui työntekijöiden lisäksi yhteensä 90 (102) ihmistä. 
Näiden lisäksi Pohjan koululla pidettiin koululaiskinkerit. Kinkereille osallistuneiden ihmisten 
määrä laski hieman edellisestä vuodesta. Kinkerit ovat edelleen hyvä ja toimiva ihmisten 
kohtaamisen paikka maalaismaisessa seurakuntayhteisössä.  
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Kuhmalahden kirkon ensimmäinen alttaritaulu vuodelta 1771 sai kertomusvuoden aikana 
merkittävää huomiota osakseen kun Tamperelainen mieskuoro Laulajat esitti teatteriohjaaja Jukka-
Pekka Rotkon käsikirjoittaman ja Kari Pappisen säveltämän Kaksitoista paitaa- musiikkidraaman 
Tampereen Tullikamarilla. Teos kertoo kahdentoista kuhmalahtelaismiehen tarinan Pommerin 
sodasta (1756- 62) ja siellä Jumalalle annetusta lupauksesta.  
 
Kuhmalahden kappeliseurakunta järjesti retken teoksen ensi-iltaan 10.4.2011.  
 

                                                     
                       Kuhmalahden ensimmäinen alttaritaulu.  
                                       Taulu on maalattu kahdentoista ruotusotamiehen  
                                               pellavapaidasta kootulle kankaalle 
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MUSIIKKITOIMINTA  
 
Lastenkuoro Agitato on kokoontunut harjoituksiin viikoittain ja esiintyi mm. lasten adventtikirkossa 
seurakuntatalossa sekä Kauneimmat joululaulut –tilaisuudessa Kuhmalahden kirkossa. Agitato-
kuorossa  laulaa 12 lasta. Gospel-kuoro Vivace on vakiinnuttanut paikkansa seurakunnan 
musiikkielämässä. Vivace on esiintynyt monissa kappeliseurakunnan jumalanpalveluksissa ja 
muissa tilaisuuksissa. Molempia kuoroja johtaa kanttori Tarja Sillanpää.  
          
Musiikkitapahtumia seurakunnassa: 

 

 27.3. Yhteisvastuukonsertti Kuhmalahden kirkossa, Hervannan veteraanikuoro. 

 22.6. Zambian Vocal Collection Kuhmalahden kirkossa. 

 25.7. Johann Tilli Vehkajärven kirkossa. Kuulijoita konsertissa oli 133 henkilöä ja tällä 
väkimäärällä konsertti oli suurin Kangasalan seurakunnassa järjestetty kesäkonsertti.  

 28.7. Jouko Enkelnotko ja Jussi Främling Vehkajärven kirkossa. 

 14.9. Tampereen filharmonikoiden Mozart-soittajat Kuhmalahden kirkossa. 

 16.10. Kuhmalahden kirkon urkujen 100-vuotisjuhlakonsertti, Esa Toivola. 

 11.12. Kauneimmat joululaulut Vehkajärven entisellä koululla. 

 18.12. Kauneimmat joululaulut Kuhmalahden kirkossa. 

 

 

                            

              Zambian Vocal Collection                                   Kuhmalahden kirkon urut  
     Kuhmalahden kirkossa kesäkuussa 2011                          täyttivät 100 vuotta. 
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KIINTEISTÖTOIMI 
 
Kertomusvuoden aikana on rakennettu Kuhmalahdelle uusi seurakuntatalo. Talo on Kangasalan 
kunnan ja seurakunnan yhteishanke ja se valmistui loppuvuodesta 2011. Vuoden aikana 
Kuhmalahden kirkonkylälle noussut uusi maamerkki on saanut poikkeuksellisen paljon positiivista 
palautetta onnistuneesta arkkitehtonisesta ulkoasusta. Talon on suunnitellut arkkitehtitoimisto 
Arkkitehtikolmio, pääsuunnittelijana arkkitehti Kari Airto. Rakennustöiden osalta pääurakan suoritti 
rakennusliike J.Malm. Talon vastaanottotarkastus suoritettiin 10.11.2011. 
 
Seurakunnan käytössä talossa on seurakuntasali, kerhohuone, toimistohuoneet, keittiö, 
hautausmaatyöntekijöiden sosiaalitilat sekä ruumiskylmiö. Isompiin tilaisuuksiin on mahdollista 
saada lisätilaa liikuntasalin puolelta. Seurakunnan omistuksessa on kaiken kaikkiaan n. 263 m2, 
talon kokonaishuoneistoalan ollessa n. 640 m2.   
 
Uusissa tiloissa pidettiin ensimmäinen iso yleisötilaisuus 17.12. kun talossa järjestettiin Pohjan 
koulun joulujuhla. Joulun välipäivinä suoritettiin seurakuntatoimiston muutto vanhalta talolta uusiin 
toimitiloihin. Uusi talo otettiin seurakunnan viikkotoiminnan osalta käyttöön heti vuoden 2012 
alusta. 
 
 

             
                         Uuden seurakuntatalon harjakaiset 11.8.2011 
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                                  Uuden seurakuntatalon pääsisäänkäynti elokuussa 2011 
 
 
Kuhmalahden kappeliseurakunta sai kertomusvuoden aikana testamenttilahjoituksena Kuikkaranta 
nimisen kesämökkitontin Kuhmajärven rannalta. Testamentin ehdoissa edellytetään paikkaa 
käytettävän vanhusväestön virkistäytymispaikkana. Vuoden 2011 aikana tontilla suoritettiin siivous- 
ja raivaustöitä, pidettiin kesäseurat sekä kappelineuvoston kokous. Kesästä 2012 lähtien paikkaa on 
tarkoitus tarjota vuokralle omakustannushintaan 65 vuotta täyttäneille Kuhmalahden 
kappeliseurakunnan alueella asuville Kangasalan seurakunnan jäsenille. 
 
 
TIEDOTUS   
 
Kappeliseurakunnan toiminnasta on tiedotettu Sydän-Hämeen lehden seurakuntapalstalla, 
Kangasalan sanomien kotikirkkoesitteessä ja verkkosivujen avulla. Jokaiseen 
kuhmalahtelaistalouteen on jaettu neljä kertaa vuodessa erityinen kappeliseurakunnan 
tapahtumatiedote. Tiedotteesta saatu palaute on ollut erittäin positiivista. 

Kappeliseurakunnan tapahtumista on ilmoitettu myös Facebookin luodun Kuhmalahden 
kappeliseurakunnan oman ryhmän kautta. Työntekijät ovat kirjoittaneet hartauskirjoituksia 
paikkakunnan lehtiin.  

 

YLEISARVIOINTI 
 

Vuoden 2011 aikana toteutui Kuhmalahden uuden seurakuntatalon rakentaminen. Asiasta oli 
keskusteltu ensimmäisen kerran Kuhmalahden kirkkoneuvostossa vuonna 2003 ja hankkeeseen oli 
seurakuntaliitoksen yhteydessä korvamerkitty käytettäväksi liitoksen kannustimena saatuja 
porkkanarahoja. Vuosien varrella asiasta käytiin varsin värikästä keskustelua Kangasalan 
kirkkovaltuustossa, mutta lopulta rakentamispäätös syntyi yksimielisesti marraskuussa 2010. 
Kuhmalahden kirkkoa vastapäätä valmistui loppuvuodesta 2011 monitoimitalo, josta kunta omistaa 
60 prosenttia ja seurakunta 40 prosenttia. 
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Uuden talon käyttöönotto ja parhaaseen käyttökuntoon hienosäätäminen vie oman aikansa, mutta 
tulevina vuosina uusi toimitila tulee tarjoamaan kuhmalahtelaisille merkittävästi parantuneet tilat 
niin liikunnallisten kuin ”hengellisten harrastusten” osalta. Monitoimitalo tarjoaa myös 
seurakunnalle poikkeuksellisen suotuisat lähtökohdat ihmisten keskellä toimimiseen. Tämän 
hankkeen toteutumisesta on lausuttava suuret kiitokset niin seurakunnan kuin kunnan päättäjien 
suuntaan. Kiitokset kuuluvat myös niille lukuisille ihmisille, jotka ovat tavalla tai toisella olleet 
vaikuttamassa hankkeen siirtymiseen paperilta käytännön todellisuuteen. 

Kuntaliitoksen myötä kappeliseurakunnan merkitys paikallisena toimijana on edelleen korostunut. 
Kappeliseurakunta kantaa omassa toiminnassaan vastuuta paikallisten ominaispiirteiden ja 
kuhmalahtelaisidentiteetin säilymisestä. Tästä esimerkkinä oli esimerkiksi itsenäisyyspäivänä 
yhteistyössä Kotiseutuyhdistyksen kanssa järjestetty juhla. 

Kuhmalahden kappeliseurakunnan muutoksen vuodet ovat edelleen käynnissä. Seurakuntaliitos, 
kolmen pitkäaikaisen työntekijän jääminen eläkkeelle ja uuden toimitilan valmistuminen ovat 
kaikki olleet näkyviä ja konkreettisia muutoksia kappeliseurakunnan elämässä. Tulevina vuosina 
muutosprosessi tulee kuitenkin rauhoittumaan ja seurakunnan toimintaa pystytään toteuttamaan 
pysyvämmällä ja vakiintuneemmalla pohjalla.   

Vaikka kokonaiskirkon tasolla on näkyvissä monia huolenaiheita, niin jäsenmäärän kehityksen kuin 
seurakuntien toiminnan rahoituspohjankin osalta, voidaan Kuhmalahdella katsoa tulevaisuuteen 
varsin kiitollisin ja valoisin mielin. Kappeliseurakunnan toiminnan puitteet on saatu paremmiksi 
kuin koskaan aikaisemmin ja paikallisella tasolla kappeliseurakunnan arvostus ja sen olemassaolon 
merkitykselliseksi kokeminen on seurakuntalaisten keskuudessa varsin voimakasta. Tästä on hyvä 
jatkaa eteenpäin.                        

  

KAPPELINEUVOSTO 

Markku Viitala, kappalainen, puheenjohtaja 
Markku Lehmus  
Tanja Vuorinen     
Mervi Kortelahti     
Anna-Riina Salkolahti    
Juhani Yli-Hinkkala     
Hannu Nieminen     
Sihteerinä Mervi Koskela / Monika Viitala 
 

KAPPELINEUVOSTON KESKEISIMMÄT PÄÄTÖKSET 2011: 

10.2.2011 

- Kappelineuvosto valitsi vuosiksi 2011-12 puheenjohtajaksi Markku Viitalan ja 
varapuheenjohtajaksi Juhani Yli-Hinkkalan. 

- Päätettiin, että virallisia diakoniatyön, lähetystyön tai kasvatustyön toimikuntia ei enää 
nimetä. 

- Merkittiin tiedoksi kappeliseurakunnalle osoitettu testamenttilahjoitus Kuhmajärven 
rannalta. 

 
13.4.2011 

- Kappelineuvosto päätti, että seurakuntatoimisto on suljettu kesä-, heinä-, ja elokuussa. 
- Kappelineuvosto päätti esittää kirkkoneuvostolle, että se esittäisi rakennustoimikunnalle, 

että toimikunta julistaisi avoimen nimikilpailun uuden seurakuntatalon/liikuntahallin 
nimestä. Nimikilpailu pidettäisiin siinä vaiheessa, kun rakennushanke on edennyt niin 
pitkälle, että talon ulkoasu on nähtävissä. 
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16.6.2011 
 

- Kappelineuvosto merkitsi tiedoksi uuden seurakuntatalon harjannostajaiset 11.8. 
- Kappelineuvosto päätti, että kesän 2011 aikana Kuikkarannassa (testamenttilahjoitustontti 

Kuhmajärven rannalla) suoritetaan kappeliseurakunnan työntekijöiden toimesta siivous- ja 
huoltotöitä sekä kartoitetaan mökkitontin käyttömahdollisuuksia. Kesällä 2012 
Kuikkarantaa tarjotaan testamentin käyttöehdon mukaisesti vuokralle vanhusten 
virkistäytymispaikaksi. Vuokraus tapahtuu viikkovuokrausperiaatteella 
omakustannushintaan. Vuokraajan tulee olla täyttänyt 65 vuotta ja hänen tulee asua 
Kuhmalahden kappeliseurakunnan alueella ja olla seurakunnan jäsen. 
 

 
7.9.2011 

- Kappelineuvosto hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvioesityksen vuodelle 2012 ja 
päätti esittää sen eteenpäin kirkkoneuvostolle. 

 
 
7.12.2011 

- Järjestetyn nimikilpailun pohjalta kappelineuvosto päätti esittää uuden seurakuntatalo/ 
liikuntahallin nimeksi Pentosali. Asia päätettiin esittää eteenpäin kunnanhallitukselle ja 
kirkkoneuvostolle. 

- Kappelineuvosto päätti 4000 euron määrärahan myöntämisestä kappelirahaston varoista 
Kuhmalahden kirkon tuolihankintaa varten. 


